Правительство Камчатского края
Протокольная часть

•»jgss*» I I I I I I I III I II
*1ВШК^&ь. II I 11 I I I I I I I 11

S O Il801000lll0397lll

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

25.07.2018 №_318П_
г. ПетропавловскКамчатский

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Прави

тельства Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Камчатского края от 28.04.2008 №

125П «О Совете по вопросам коренных малочисленных народов Севера,
проживающих на территории Камчатского края»;

2) постановление Правительства Камчатского края от 09.09.2008 №
270П «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Прави
тельства Камчатского края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам
коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории
Камчатского края»;

3) постановление Правительства Камчатского края от 26.01.2009 № 25
П «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Правитель
ства Камчатского края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам корен
ных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Камчат
ского края»;

4) постановление Правительства Камчатского края от 03.06.2010 №
260П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского
края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам коренных малочислен
ных народов Севера, проживающих на территории Камчатского края»;

5) постановление Правительства Камчатского края от 10.12.2010 №
521П «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Прави
тельства Камчатского края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам
коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории
Камчатского края»;

6) постановление Правительства Камчатского края от 23.05.2011 №
197П «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Прави

тельства Камчатского края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам
коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории
Камчатского края»;

7) постановление Правительства Камчатского края от 12.10.2011 №
426П «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Прави
тельства Камчатского края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам
коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории
Камчатского края»;

8) постановление Правительства Камчатского края от 27.02.2013 № 78
П «О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к постановлению Прави
тельства Камчатского края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам
коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории
Камчатского края»;

9) постановление Правительства Камчатского края от 27.05.2013 №
213П «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Прави
тельства Камчатского края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам
коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории
Камчатского края»;

10) постановление Правительства Камчатского края от 29.08.2013 №
381П «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Прави
тельства Камчатского края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам
коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории
Камчатского края»;

11) постановление Правительства Камчатского края от 20.10.2014 №
443П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского
края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам коренных малочислен
ных народов Севера, проживающих на территории Камчатского края»;

12) постановление Правительства Камчатского края от 31.07.2017 №
314П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского
края от 28.04.2008 № 125П «О Совете по вопросам коренных малочислен
ных народов Севера, проживающих на территории Камчатского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

ОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН